

Devipur ke kupta tola to honpatanij mehasimar Path
via prallah tola

Schedule XLV Form No. 134.

परमेश्वर - HB (Grobind Karmar)

DIVISION

SUB-DIVISION

Raghopur

Measurement Book

727
30-12-19

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		1st on A/c Bill:-		
		Record Entry		

Name of work:- Construction of
 Road from ~~Chandpur to Kupta~~ ^{Devi Pur to Kupta}
~~Mehar Tola To Gampatganj~~
 Meharimar Path via Mallah Tola.
 Block:- Raghobpur Dist:-Supaul
 Agency:- Govind Kumar

Agreement No & Date:- 43/SB/2019-20

Date of Measurement

Work Done:-

(1) Providing & fixing of Bench-

mark Pillar:- do do all complete.

Qty = 3 Nos

(2) Providing & fixing of Reference

mark Pillar:- do do all complete

Qty = 11 Nos

(3) Clearing & Grubbing Road Land

2x5 Nos x 30M x 3.00M = 900.00

2x30 Nos x 30M x 2.00M = 3600.00

2x5 Nos x 30M x 3.50M = 1050.00

2x15 Nos x 30M x 3.50M = 3150.00

2x10M x 3.50M = 70.00

Total = 8440.00 m²

10000 = 0.844 Ha

3rd year / course / attendance 84%

42

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 13A					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Miley — Description we Mpty					
dole to Crampet galy					
Mechanical path via					
M ally to do work					
with road to do work					
Agency — Govind Kumar					
Agreement NO — 43582/909-SP					
Actual date of completion —					
22/11/2021					
Reced Entry					
① Restoration at payments					
work with soil —					
2 x 22 X 5.0 X 1.95 (0.3m) 22.50m					
2 x 12 X 8.0 X 1.90 (0.3m) 112.32m					
194.82m					
② Making up of Berms					
with soil —					
2 x 24 X 7.0 X 1.5 = 504.00m					
2 x 21 X 11 X 1.25 = 577.50m					
1081.50m					
③ Repair of pot holes					
filled with clay S.M —					
10 x 12.0 X 0.800 X 0.071 = 7.96m					
@ unit - 7-12 m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		ABSTRACT of COST		
①		Restoration of pavement		
		gears with 8011		
TNBP-42	Q4	194.82 m ²		
②	380.89 m ²			⇒ 74204.00
②		making up areas with 8011		
TNBP-42	Q4	1081.50 m ²		
②	58.01 m ²			⇒ 61656.00
③		Repair of pot holes		
		as per table 75 mm		
TNBP-42	Q4	21.14 m ²		
②	10421.17 m ²			⇒ 24719.00
④		Patch Repair over pot holes with seal		
TNBP-43	Q4	95.83 m ²		
②	241.30 m ²			⇒ 25944.00
⑤		Maintenance of T-P		
		Culvert		
TNBP-43	Q4	9.00 m ²		
②	1106.59 m ²			⇒ 3319.00
⑥		Maintenance of slab		
		culvert		
TNBP-43	Q4	6.00 m ²		
②	2281.27 m ²			⇒ 13687.00

Continuation

293529.00

Sch. XLV-Form No. 134 84 P1 = 253829-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④	attaching of anchors at base				
TR 30-	43	PH -	3.00 MD		
	@	106.481 No	⇒	319.00	
⑧	center of shrub at road way				
TR 30-	43	PH -	14.00 No	91.00	
	@	6.54 / No	⇒		
⑨	white washing of parapet wall				
TR 30-	43	PH -	62.00 m ²		
	@	16.09 / m ²	⇒	1013.00	
⑩	road marking of B.T section				
TR 30-	43	PH -	272.00 m ²	200028.00	
	@	735.40 / m ²	⇒	199944.00	
⑪	road marking of pcc surface				
TR 30-	43	PH -	60.0 m ²		
	@	814.22 / m ²	⇒	49099.00	
				504013.00	
	@ add 12% of 17		⇒	60481.00	
	@ add 1% L.C. ⇒			5040.00	
				559534.00	
for material 10/11/2019 for 10/11/2019					

Continuation